
YLEISTÄ 
•	Alle 18-vuotiaat seikkailevat vain huoltajan suostumuksella. 
•	Korkeilla radoilla alle 10-vuotiailla tulee olla aikuinen mukana seikkailemassa. Yksi aikuinen  

saa seikkailla korkeintaan kolmen alle 10-vuotiaan kanssa. 
•	Matalilla radoilla 1-4 alle 10-vuotias voi seikkailla itsenäisesti edellyttäen, että eteneminen  

onnistuu omatoimisesti. Aikuinen valvoo seikkailua maan tasalta. 
•	Korkeille radoille minimipituus on 120 cm ja ikäsuositus +6 vuotta.  

Matalille radoille 110 cm ja ikäsuositus +5 vuotta. Maksimipainoraja on 120 kg.  
•	Osallistumisen estävät esim. epilepsia, leikkaus alle 10 viikon sisällä,  

raskaana yli 4kk.  
•	Seikkailupuiston alueella voi seurata seikkailuja maksutta.  

VARUSTEET JA VALMISTAUTUMINEN 
•	Säänmukaiset liikuntavaatteet ja ulkoilukengät.  
•	Suosittelemme seikkailijoille käsineitä, Ketunpesältä voi ostaa 3,90€/pari. 
•	Lippalakki ei sovi kypärän alle ja pitkät hiukset pitää laittaa kiinni. 
•	Ennen seikkailua on hyvä käydä vessassa ja jättää ylimääräinen tavara  

sekä laukut autoon tai kotiin. 
•	Lähin wc ja vesipiste sijaitsee jäähallilla parkkipaikan vieressä. 
•	Pientä arvotavaraa voimme tarvittaessa säilyttää lipunmyynnissä. 
•	Omat eväät ja juomapullon voi ottaa mukaan puiston alueelle omalla vastuulla.  

TOIMINTA SEIKKAILUPUISTOSSA 
•	Seikkailu alkaa Ketunpesältä. Tutustu reilun seikkailun pelisääntöihin  

ennen lipunmyyntiin tuloasi. Ostamalla lipun, seikkailija sitoutuu  
noudattamaan sääntöjä. 

•	Maksutapana käy pankkikortit sekä liikuntaedut. Osta liput helposti  
myös verkkokaupasta www.kauppa.kolmekampusta.fi 

•	Valjaat ja kypärät puetaan ohjatusti päälle Ketunpesän terassilla. Valjaiden tarkistuksen jälkeen 
pääset harjoitusradalle, jossa opetellaan turvallinen seikkailu ohjaajan opastuksella. 

•	Harjoitusradan jälkeen pääset omatoimisesti seikkailemaan annettujen turvaohjeiden mukaisesti. 
•	Seikkailuaika on 3 tuntia, jonka aikana alueelta ei saa poistua.  

TURVALLISUUS PUISTOSSA
•	Kovalla tuulella tai ukkosella seikkaileminen keskeytetään siksi aikaa, kunnes tilanne on  

kokonaan ohi. Tällöin emme voi palauttaa lipun hintaa asiakkaalle. 
•	Sade ja tuuli eivät normaalioloissa ole seikkailun esteenä. 
•	Tarkastamme kaikki varusteet ennen jokaista käyttökertaa. Samoin kaikki radat tarkastetaan  

päivittäin ennen puiston avaamista. 
•	Yksittäisen seikkailijan vastuulla on noudattaa annettuja turvallisuusohjeita koko seikkailun ajan. 

Henkilökunnalla on oikeus poistaa puistosta turvallisuusohjeita noudattamatta jättävä seikkailija. 
•	Seikkailupuiston ohjaajat ja pelastajat seuraavat aktiivisesti seikkailijoita ja auttavat tarvittaessa.

SEIKKAILIJAN MUISTILISTA


